
 
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ ПИРЯТИНСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 
25.01.2024                                      м. Пирятин                                           № 07-од 

 

Про участь учнів 4-6 класів  

у ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської  учнівської 

олімпіади з математики  

 

На виконання наказу Департаменту освіти і науки Полтавської обласної 

військової адміністрації від 16.01.2024 № 8 ,,Про  проведення ІІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 

навчальному році“, відповідно до листа Полтавської академії неперервної 

освіти ім. М.В.Остроградського від 08.01.2024 № 01-22/16 „Про проведення ІІІ 

етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики“, з метою підвищення 

інтересу школярів  до вивчення математики  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Направити 28 січня (І тур) та 04 лютого (ІІ тур) 2024 року у 

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області до участі у 

ІІІ етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики учнів 4-6 класів 

(додаток 1). 

2. Директору Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Полтавської 

області (Пономаренко Л.В.) забезпечити реєстрацію учасників олімпіади з 9:30 

до 9:50, початок виконання олімпіадних завдань  – з 10:00 до 13:00. 

3. Директорам закладів загальної середньої освіти (Пономаренко Л.В., 

Василенко М.М., Шкурупій Л.Г.): 

3.1. Призначити відповідальних за супровід учасників ІІІ етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики з числа учнів 4-6 класів. 

3.2. Супроводжуючим провести цільові інструктажі з безпеки 

життєдіяльності. 

3.3. Забезпечити наявність в учасників олімпіади учнівського квитка 

(довідки зі школи, що містить фото). 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради Писакіну Т.І. 

Начальник  відділу                                          Людмила ЗІБНІЦЬКА 

 

 



 
 

Додаток   

до наказу відділу освіти,  

                                   молоді та спорту  

Пирятинської міської ради 

25.01.2024 № 07-од 

 

Список учнів 4-6 класів – учасників  

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 

 

№ Прізвище, ім'я 

та по батькові 

учасника 

Клас, у 

якому 

навчається 

учасник 

Клас, за який 

буде 

виконувати 

завдання 

учасник 

Назва закладу загальної 

середньої освіти, в 

якому навчається 

учасник  

1 Дедяєва *** 4 4 Пирятинський ліцей 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

2 Анісімов *** 5 5 Пирятинський ліцей №6 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

3 Брижаха *** 5 5 Пирятинський ліцей 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

4 Кононко *** 5 5 Пирятинський ліцей 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

5 Манойло *** 5 5 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

6 Мосоха *** 5 5 Пирятинський ліцей №6 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

7 Новікова *** 5 5 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 



 
 

області 

8 Прошковський 

*** 

5 5 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

9 Задорожня *** 6 6 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

10 Запорожець 

*** 

6 6 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

11 Ізотова *** 6 6 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

12 Конопльов 

*** 

6 6 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

13 Крикливий 

*** 

6 6 Пирятинський ліцей №6 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

14 Ляшенко *** 6 6 Пирятинський ліцей №6 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

15 Савченко *** 6 6 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

16 Сєдова *** 6 6 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

17 Смик *** 6 6 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 



 
 

ради Полтавської 

області 

18 Ткаченко *** 6 6 Пирятинський ліцей №6 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

19 Федорець *** 6 6 Пирятинський ліцей №4 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

20 Яремич *** 6 6 Пирятинський ліцей 

Пирятинської міської 

ради Полтавської 

області 

 

 

 

 

Начальник відділу                                      Людмила ЗІБНІЦЬКА 


